Guayaquil, Abril 3 de 1985. 

Señores 

INMOBILIARIA AGUIMASCOT S.A. 

Ciudad. 

0 Estimados señores: 

En mi calidad de Gerente de la Compañía INMOBILIARIA AGUI- 
MASCOT S.A., tengo a bién informarles que dicha Compañía ha te- 
nido una Utilidad de S/ 24.150,93 (VEINTE Y CUATRO MIL CIENTO - 
CINCUENTA 93/100 SUCRES), en el Ejercicio Económico de 1.984. 
Además la Compañía se encuentra al día en todos los Impuestos. 

eary.